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ࢸࣝ࢝ࣇ࣮ࢱࣥࢭࢢࣥࢽ࣮ࣞࢺ/࣮ࢱࢡࣛࢺࢫ࡚ࣥࡗࢆࢺࢫࣜࢡࢵ࢙ࢳㄝ᫂㸸ᮏ࣒࣮࢛ࣇ

㸦TCF㸧㈨᱁ࡢ᭦᪂᮲௳ࢆࡇࡍࡓ‶ࢆド᫂ࡋ㸪㐃⤡ඛࢆグ㘓ࠋࡿࡁ࡛ࡀࡇࡿࡍTC ࣇࡓࡋグධࡣ
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TCF/࣮ࢱࢡࣛࢺࢫࣥ   㐃⤡ඛࡢ

Ặྡ㸸  
ఫᡤ㸸 ࠛ 
㟁ヰ㸸  Fax㸸  
㟁Ꮚ࣮࣓ࣝ㸸  
  㐃⤡ඛ㸸ࡢࡢࡑ
⛉┠㸸 ڧ BLS   ڧ ACLS   ڧ PALS ࡢࢻ࣮࣮࢝ࢱࢡࣛࢺࢫࣥ᭷ຠᮇ㝈㸸  
࣐ࣜࣛࣉ TC㸦㈨᱁᭦᪂ࢆᕼᮃࡿࡍ⛉┠㸧㸸  
TC Ặࡢࢱ࣮ࢿࢹ࣮ࢥ 㸸ྡ  
 
㈨᱁᭦᪂ࢺࢫࣜࢡࢵ࢙ࢳ 
᪥㸸 ࡓࡁᐇ࡛ࡃ࡞ၥ㢟ࡀࣝ࢟ࢫ࣮ࢲࣂࣟࣉڧ  ᪉ἲ㸸  
࡛ࢺࢫࢸグ➹࣮ࢲࣂࣟࣉڧ 84%௨ୖࡢᚓⅬྲྀࢆᚓࡓࡋ ᪥㸸  
TCF/࣮ࢱࢡࣛࢺࢫࣥڧ ᪥㸦」ᩘྍ㸧㸸 ࡓࡋཧຍࢺ࣮ࢹࣉࢵ  
TCF/࣮ࢱࢡࣛࢺࢫࣥڧ   ᪥㸸 ࠸࡞ࡀၥ㢟グධෆᐜࡢ࣒࣮࢛ࣇ࣮ࢱࢽࣔ
㐣ཤڧ 2 ᖺ㛫 4 ᅇ௨ୖ࡛ࢫ࣮ࢥ࣮ࢲࣂࣟࣉࡢᣦᑟド᫂㸪ࡢࡑࡣࡓࡲῶච⌮⏤㸦ୗグཧ↷㸧 
TCFڧ 㸪㐣ཤࡣ࡚࠸ࡘ 2 ᖺ㛫㸯ᅇࢆࢫ࣮ࢥ࣮ࣝࣗࢽ࣮ࣜࢱࢡࣛࢺࢫࣥ/࣮ࢱࢡࣛࢺࢫࣥᣦᑟ

 㸦ୗグཧ↷㸧ࡓࡋ
 

ᣦᑟάື 

㸧ࢺࢧ/᪥ 㛤ദሙᡤ㸦TC ྡࢫ࣮ࢥ ࣮ࣝࣗࢪࣔ/ࣥࣙࢩ࣮ࢸࢫ

1 .    
2 .    
3 .    
4 .    
 ࢫ࣮ࢥ࣮ࣝࣗࢽ࣮ࣜࢱࢡࣛࢺࢫࣥ/࣮ࢱࢡࣛࢺࢫࣥ
1 .    
グධูࡣ࡚࠸ࡘࢫ࣮ࢥ࠸࡞ࢀࡁࡋ⣬グධ࡚ࡋῧࡿࡍ㸪ᮏࡢࢺࢫࣜࢡࢵ࢙ࢳ㠃グධ࡚ࡋ

 ࠋ࠸ࡼࡶ
᪥㸸 ࡓࢀࡉ⾜Ⓨࡀࢻ࣮࣮࢝ࢱࢡࣛࢺࢫࣥ࠸ࡋ᪂ڧ  
TCFڧ ᪥㸸 ࡓࢀࡉᣢ⥔ࡀ㈨᱁ࡢ  


